
MUSTAFA AYYORKUN TÜRKİYE YOL ŞAMPİYONASI
1-3 TEMMUZ 2025 - KONYA

1.07.2025 U17 ERKEKLER ITT SONUÇ LİSTESİ 15 km

Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN ORT

1 196 MUHAMMED ABDURRAHMAN KARAMAN ŞANLIURFA GSİM 21:42.38 41,47
2 199 ÖZKAN BORA ŞANLIURFA GSİM 22:21.40 40,27
3 260 MEHMET BEKİR ÇETİNTAŞ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 22:27.26 40,09
4 47 EFE AHMET SAKAR BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 22:31.24 39,97
5 212 VEDAT EMRE SÖKER TORKU ŞEKER SPOR 22:42.72 39,65
6 266 DORUK ADA VELO AYDIN SPOR KULÜBÜ 22:45.34 39,56
7 167 KEMAL ŞEKER SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 22:52.10 39,36
8 166 HASAN CAN CIRIK SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 22:53.84 39,33
9 76 METEHAN BOZKURT KARAMAN DURU BULGUR PERFORMANS SPOR KULÜBÜ 23:03.24 39,05

10 211 MUSTAFA KEMAL GÜNDOĞDU TORKU ŞEKER SPOR 23:13.63 38,77
11 126 ENES ÇALIK KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR 23:25.75 38,43
12 245 ATLAS TOTO ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 23:27.57 38,38
13 213 SÜLEYMAN ŞALLI TORKU ŞEKER SPOR 23:29.42 38,33
14 138 EKREM TUNÇ KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 23:36.36 38,14
15 168 BAHRİ ERDEM KARATAŞ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 23:49.11 37,79
16 61 MUHAMMET TUĞRA ŞENEL GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 23:49.13 37,79
17 295 MUHAMMED RAŞİD ALAŞAHİN ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 23:55.39 37,63
18 46 ENES FATİH PERÇİN BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 23:55.74 37,63
19 172 YUSUF UYSAL SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 23:55.93 37,63
20 31 İBRAHİM ERHAN CİHAN ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 23:56.20 37,60
21 200 YUSUF GÖNÜL ŞANLIURFA GSİM 23:58.42 37,55
22 272 BORA ÇINAR CÖHCE İZMİR FERDİ 23:59.04 37,53
23 136 YAĞIZ KIR KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 23:59.98 37,53
24 16 MERT ERYILMAZ ANTALYA SPOR KULÜBÜ 24:01.50 37,47
25 79 HÜSEYİN YANKI KOLAY KARAMAN DURU BULGUR PERFORMANS SPOR KULÜBÜ 24:02.25 37,45
26 32 VELİ SARI ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 24:18.99 37,04
27 263 MUSTAFA YORULMAZ KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 24:23.63 36,91
28 63 HİKMET ERTUĞRUL ÖZYURT GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 24:25.10 36,86
29 286 HALİL ÖZGENTAŞ KARYA CYCLİNG TEAM 24:42.74 36,44
30 277 YAĞIZ ÖZÇELİK SİNOP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 24:52.81 36,19
31 137 CENGİZ ÖZKAN KARAKAŞ KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 24:54.14 36,14
32 62 YUNUS AYDIN GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 24:56.43 36,10
33 269 KAAN CAN ACAR BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 25:00.25 36,00
34 197 MUHAMMED EMİR DURAK ŞANLIURFA GSİM 25:27.22 35,36
35 261 ABDULSAMED FERALAN KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 25:29.07 35,32
36 268 EFE DENİZ ADALI BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 25:36.71 35,16
37 78 HASAN YAĞIZ ÖZEN KARAMAN DURU BULGUR PERFORMANS SPOR KULÜBÜ 25:52.29 34,79
38 19 REMZİ TÜRKER ANTALYA SPOR KULÜBÜ 26:22.25 34,13
39 278 HAKTAN EYMEN İNCE SİNOP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 26:44.69 33,67
40 91 ARAS BURAK TAŞAR KARAMAN EKSTREM BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ 26:50.64 33,54

DNS 124 EMRE ARAS KURT KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR
DNS 298 EMİN TALHA KARAKAŞ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR

1.07.2025 U17 KADINLAR ITT SONUÇ LİSTESİ 15 km

Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN ORT

1 1 YAĞMUR ECRİN ÇOLAKOĞLU ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ  SPOR KULÜBÜ 25:29.27 35,32
2 69 ZEYNEP BAYRAM YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ 26:07.30 34,46
3 74 ECRİN SU BAŞOĞLU GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 27:25.25 32,83
4 64 TUANA BAYLAN KOCAELİ GENÇLİKSPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 27:37.20 32,59
5 63 MEDİNE KAR KARTEPE AKÇAKOCA SPOR KULÜBÜ 27:43.40 32,47
6 71 HİLAL OKUMUŞ GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 28:16.10 31,84
7 70 ELİF KEKLİK YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ 28:47.19 31,27
8 4 FATMA ELA ÇALIŞIR ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ  SPOR KULÜBÜ 29:13.49 30,80
9 61 EZGİ EDA ALTUNBAŞ ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 29:14.25 30,79

10 67 HİLAL İBİŞ SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 30:18.23 29,70
11 2 GÜLDENİZ GÜNAL ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ  SPOR KULÜBÜ 30:51.28 29,17
12 172 ASYA YÜKSEKDAĞ GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 31:20.40 28,72
13 75 HATİCE NİSA YILDIZ GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 31:24.36 28,66
14 72 AZRA ÖZAYDIN KOCAELİ GENÇLİKSPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 31:25.30 28,65

BİTİŞ HAKEMİ

MUAMMER KÜÇÜK

YARIŞ KOMİSERİ

KORAY CANTEZ
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MUSTAFA AYYORKUN TÜRKİYE YOL ŞAMPİYONASI
 1-3 TEMMUZ 2025 - KONYA

1.07.2025 U15 ERKEKLER ITT SONUÇ LİSTESİ 10 km

Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN ORT

1 420 YUNUS EMRE KİRAZ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 15:19.38 39,17
2 315 MEHMET ZAHİT SANİN DENGE AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 15:21.97 39,09
3 511 FAHRETTİN YÜCETAŞ KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 16:21.53 36,70
4 390 MUHAMMET ENES ENGEL KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 16:25.61 36,55
5 483 MUSTAFA DOĞRU TORKU ŞEKER SPOR 16:32.73 36,29
6 482 MUHAMMET MUSTAFA MAKİNE TORKU ŞEKER SPOR 16:42.26 35,93
7 392 EYMEN DİNLER KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 16:43.90 35,89
8 489 EYMEN EGE HACILAR AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 16:52.22 35,57
9 436 BERAT ZINAR AL ŞANLIURFA GSİM 16:53.95 35,54

10 407 RECEP EŞDOĞAN ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ 16:54.73 35,50
11 438 HASAN BORA ŞANLIURFA GSİM 17:09.72 34,99
12 421 ALİ OSMAN TOPBAŞ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 17:15.90 34,78
13 300 MEHMET GÖKTUĞ KÖSE ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR 17:19.92 34,65
14 346 FUAT GÖRMEN KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 17:35.71 34,12
15 435 OĞUZHAN İŞGİN ŞANLIURFA GSİM 17:39.82 33,99
16 505 AZAT TAHA KARABULUT GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 17:40.68 33,96
17 500 TAHA İNCE SİNOP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 18:03.91 33,24
18 349 HASAN HÜSEYİN SARI KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 18:04.80 33,21
19 468 EGE ABDULLAH ER GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 18:10.43 33,03
20 491 BERKEHAN KURUCAY BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 18:13.31 32,94
21 509 MÜRSEL BULUT GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 18:19.43 32,76
22 493 TUNA ÖZARSLAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 18:19.46 32,79
23 376 TUNA BAŞBUĞ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 18:21.79 32,70
24 501 ABDULLAH ÖZKAYA SİNOP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 18:25.21 32,58
25 422 HÜSEYİN EMİR SOLMAZ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 18:32.23 32,37
26 504 İZZET KEREM KÖSE GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 18:36.16 32,26
27 456 MUSTAFA EMİR GENÇER ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 18:43.85 32,06
28 345 ALPEREN YANIK KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 18:47.81 31,94
29 514 BERKHAN ÖZBEK AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 18:56.91 31,69
30 513 FİKRET BEREKET EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ 19:05.91 31,44
31 484 MEHMET EMİN YILDIRIM AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 19:24.48 30,93
32 375 RENAS GÜRHAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 19:35.13 30,64
33 423 İZZET OĞUZ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 19:42.59 30,46
34 391 MUHAMMED SALİH KARA KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 19:54.18 30,15
35 469 KORAY TÖNGELCİ GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 20:19.54 29,53
36 492 BERKE BAYDAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 27:12.38 22,06

DNS 405 FURKAN EGE YILMAZ ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ
DNS 437 BÜNYAMİN YILDIZ ŞANLIURFA GSİM

1.07.2025 U15 KADINLAR ITT SONUÇ LİSTESİ 10 km

Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN ORT

1 240 ELİF ECE ÜNLÜKAHRAMAN GELİBOLU SPOR KULÜBÜ 17:53.13 33,55
2 251 DURU KOÇAK YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ 18:02.00 33,27
3 247 NAZİFE ELA SEÇİL KIRIKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 18:24.71 32,61
4 258 HİLAL ECE KESKİN MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 19:09.30 31,33
5 260 GAMZE SARI ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ  SPOR KULÜBÜ 19:09.33 30,82
6 202 HANİFESU AKÇIN ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 19:26.53 30,87
7 230 İLKNUR BUĞLEM KARATAŞ AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 19:29.36 30,80
8 241 MASAL ZEYNEP DERTOP GELİBOLU SPOR KULÜBÜ 19:55.43 30,13
9 262 NİSA TAMDEMİR KIRIKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 20:05.34 29,88

10 248 RANA ÇALIŞKAN KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ 20:28.85 29,32
11 244 HAYRUNNİSA YILMAZ KARTEPE AKÇAKOCA SPOR KULÜBÜ 20:36.50 29,13
12 252 ESLEM GENİŞ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 20:41.25 29,01
13 255 ZEYNEP TEKİN SİNOP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 20:44.65 28,94
14 249 HİRANUR BATUR SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 20:46.65 28,89
15 253 HANİFE BEYAZ GELİBOLU SPOR KULÜBÜ 21:19.75 28,15
16 239 ECRİN AKYOL EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ 22:42.01 26,43
17 217 MİNA SU SAÇAK KONYA GSİM SPOR KULÜBÜ 23:00.55 26,09
18 216 HATİCE ELİF DÜNDAR KONYA GSİM SPOR KULÜBÜ 23:06.80 25,97

BİTİŞ HAKEMİ

MUAMMER KÜÇÜK

YARIŞ KOMİSERİ

KORAY CANTEZ
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MUSTAFA AYYORKUN TÜRKİYE YOL ŞAMPİYONASI
 1-3 TEMMUZ 2025 - KONYA

1.07.2025 U13 ERKEKLER ITT SONUÇ LİSTESİ 8 km

Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN ORT

1 155 EYMEN EKMEKÇİ TORKU ŞEKER SPOR 13:55.20 34,49
2 119 İBRAHİM ENES ŞAHİN AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 14:10.36 33,88
3 156 GÖRKEM ACAR TORKU ŞEKER SPOR 14:17.41 33,61
4 157 METE ACAR TORKU ŞEKER SPOR 14:39.80 32,76
5 110 ERAY CİHAN ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 14:41.75 32,69
6 135 OĞULCAN DURUŞKAN GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 14:45.04 32,54
7 144 HASAN YİĞİT BECERİK SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 14:48.64 32,43
8 145 AGAH YAYLACI SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 14:57.65 32,11
9 160 RAMAZAN UĞURLU TORKU ŞEKER SPOR 15:14.44 31,51

10 140 MUSTAFA BİLGİÇ KONYA MERAM BELEDİYE SPOR KULUBÜ 15:14.84 31,51
11 172 MEHMET IŞIK ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR 15:17.52 31,41
12 146 ERAY SABANCI SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 15:23.41 31,20
13 127 KIVANÇ ALP ÇAKAL BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 15:29.74 31,00
14 114 YAĞIZ EFE UYANIK AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 15:30.87 30,97
15 107 EYMEN EGE KAYA ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ 15:33.97 30,87
16 113 ENES DÖNMEZ AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ 15:35.16 30,80
17 139 AHMET SOYTÜRK KONYA MERAM BELEDİYE SPOR KULUBÜ 15:47.38 30,41
18 100 ŞERAFETTİN KAAN UMUT AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 15:56.20 30,13
19 152 KORKUT ATA BATTAL SİNOP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 15:59.63 30,03
20 128 YAĞIZ ALİ FİDAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16:00.65 30,00
21 151 TUNA YILDIRIM SİNOP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 16:05.61 29,84
22 101 BERKAY İLİKHAN AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 16:16.54 29,51
23 149 MUHAMMET BERKAY ÇAKAR SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ 16:19.98 29,42
24 189 BEDİRHAN KAMİL KARATAŞ AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 16:23.68 29,30
25 175 HÜSAMETTİN UMUT ÇAKIR GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 16:36.20 28,92
26 138 ABDURRAHMAN YALÇIN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 16:37.20 28,88
27 129 ALİ ALTAN GÖSTERİCİLER BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 16:39.92 28,83
28 130 ŞEMSETTİN ÜZÜM ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR 16:51.34 28,49
29 154 ÖZGÜR CAN URTEKİN ŞANLIURFA GSİM 16:57.17 28,32
30 170 AŞIR BERK SELEŞ KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 18:39.08 25,74

1.07.2025 U13 KADINLAR ITT SONUÇ LİSTESİ 8 km

Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN ORT

1 6 IŞIL BADE ERYILMAZ ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ 15:23.41 31,20
2 2 HİLAL KAYMAZ AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 16:39.92 30,10
3 8 AYŞEM YEŞİLYURT GELİBOLU SPOR KULÜBÜ 17:09.72 28,10
4 16 ZEYNEP ELA SALMAN KONYA GSİM SPOR KULÜBÜ 18:02.00 26,20
5 1 MİRAY AKCAN AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 18:24.71 26,30
6 12 ELİF KAREN CEREN KOL KONYA GSİM SPOR KULÜBÜ 18:39.08 26,40
7 10 AZRA TAMDEMİR KIRIKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ 19:09.30 25,00
8 11 ŞERİFE SEVER KONYA GSİM SPOR KULÜBÜ 19:26.53 24,50
9 14 EMİRA AYBÜKE DİNÇ KONYA GSİM SPOR KULÜBÜ 19:29.36 24,96

1.07.2025 U11 ERKEKLER ITT SONUÇ LİSTESİ 4 km

Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN ORT

1 302 ERAY EFE ÜZÜM ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR 7:51.24 30,57
2 301 HÜSEYİN GENİŞ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ 8:06.99 29,63
3 309 DENİZ ATLAS TEKİN AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 8:08.42 29,51
4 311 HASAN TOPRAK TÜRKMEN ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR 8:31.75 28,18
5 300 MİRAÇ ALİ ACAR AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ 8:32.32 28,12
6 306 ÖMER TAŞKIN YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 8:33.32 28,55
7 316 MUSAB BERAT TOZDAN TORKU ŞEKER SPOR 8:36.71 27,91
8 303 HASAN KUBUR YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 8:48.74 27,27
9 313 ENES TUNA SAĞ KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ 8:57.80 26,82

BİTİŞ HAKEMİ

MUAMMER KÜÇÜK

YARIŞ KOMİSERİ
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MUSTAFA AYYORKUN TÜRKİYE YOL ŞAMPİYONASI
1-3 TEMMUZ 2025 - KONYA

1.07.2025 CYCLE C2/C3/C4/C5 ERKEKLER ITT SONUÇ LİSTESİ 15 km

Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN ORT

1 202 MEHMET KESKİN PAMUKKALE ATLETİK SPOR KULÜBÜ 22:56.32 39,24
2 4 FIRAT UĞUR CORENDON ALANYASPOR 24:35.20 36,20
3 212 ALİ KIRBAŞ KONYA - FERDİ 26:24.57 34,09
4 211 RAHMİ ERSOY YOZGAT FERDİ 30.17.76 30,40
5 210 ABDULKADİR ÖZOĞUL İSTANBUL FERDİ 30:35.89 29,43

1.07.2025 CYCLE C2/C3/C4/C5 KADINLAR ITT SONUÇ LİSTESİ 15 km

Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN ORT

1 8 KÜBRA DERE İSTANBUL FERDİ 32:37.19 27,59

1.07.2025 DEAF ERKEKLER ITT SONUÇ LİSTESİ 15 km

Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN ORT

1 200 MUSTAFA ÖNDER ATİK ORDU FERDİ 24:14.60 36,15
2 203 UFUK GEYİK MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 24:50.39 36,24
3 216 ALİ UMUT ÇAT ERZURUM BİSİKLET KULÜBÜ 25:17.16 35,10
4 209 EMRE SAMET BALCI MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 25:24.04 34,05
5 204 ALİ KORKMAZ MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 26:24.06 34,09
6 214 RASİM VOLKAN MANİSA FERDİ 27:00.16 33,33
7 205 RAMAZAN GÜNAY MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 27:32.70 32,69

1.07.2025 DEAF KADINLAR ITT SONUÇ LİSTESİ 15 km

Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN ORT

1 215 EYLÜL ŞENAL KONYA FERDİ 26:09.46 34,42
2 207 GAMZE KORKMAZ MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 29:23.64 30,63
3 208 ECRİN KÖSE MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 30:19.71 29,69
4 213 SENA FISTIKÇI İSTANBUL FERDİ 34:11.51 28,35

DNF 206 AYŞENUR ÇANKAYA MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ AMBULANS

1.07.2025 TANDEM B ERKEKLER ITT SONUÇ LİSTESİ 15 km

Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN ORT

1 115 PİLOT - AKİF BOZKURT MUĞLA FERDİ 24:50.54 36,24
115 KOPİLOT- İRFAN ÇAĞLAR BAYRAKTAR ANKARA FERDİ

2 117 PİLOT -BERAT ÖZDAMAR ANKARA FERDİ 24:55.11 36,12
117 KOPİLOT-ORHAN TANRIKULU ANKARA FERDİ

3 114 PİLOT- HALİL VURAL GAZİANTEP FERDİ 25:15.09 35,64
114 KOPİLOT- HASAN HÜSEYİN KAÇAR GAZİANTEP FERDİ

4 106 PİLOT-YILDIRAY ÇINAR İZMİR FERDİ 25:52.84 34,79
106 KOPİLOT-FATİH SÖYLEMEZ İZMİR FERDİ

5 111 PİLOT- SERKAN SANDAL MANİSA FERDİ 26:37.61 33,81
111 KOPİLOT- YUSUF GÜLCAN MANİSA FERDİ

6 100 PİLOT - MEHMET DEĞİRMENCİOĞLU ANTALYA FERDİ 27:27.87 32,50
100 KOPİLOT- OKAN ÖZTÜRK ANTALYA FERDİ

7 107 PİLOT-TANER TİTİZ İZMİR FERDİ 29:11.63 30,84
107 KOPİLOT-BURHAN KIZILTAŞ İZMİR FERDİ

8 116 PİLOT- DENİZ KEL İSTANBUL FERDİ 32:01.00 28,11
116 KOPİLOT- HALİL YILMAZ İSTANBUL FERDİ

9 119 PİLOT- METE KAPILAY İSTANBUL FERDİ 32:21.01 27,82
119 KOPİLOT-OMAR AL ŞABAN İSTANBUL FERDİ

10 118 PİLOT- UĞUR SERVET AKDAĞ İSTANBUL FERDİ 35:25.20 25,41
118 KOPİLOT- SADIKCAN KARACA İSTANBUL FERDİ

1.07.2025 TANDEM B KADINLAR ITT SONUÇ LİSTESİ 15 km

Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN ORT

1 102 PİLOT-BERRA YAVUZ AFYON FERDİ 31:33.85 28,53
102 KOPİLOT-MERVE ORHAN İZMİR FERDİ

2 120 PİLOT-BÜŞRA YÜCELSOY ORDU FERDİ 31:44.82 28,36
120 KOPİLOT- HAMİDE TURAN ORDU FERDİ

3 101 PİLOT-DUYGU ÇINAR İZMİR FERDİ 33:17.09 27,04
101 KOPİLOT-BURCU YILDIZ İZMİR FERDİ

1.07.2025 H1 ERKEKLER ITT SONUÇ LİSTESİ 8 km

Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN ORT

1 222 ÖMER FARUK GÖNÜL KONYA FERDİ 47:15.16 10,16

BİTİŞ HAKEMİ

MUAMMER KÜÇÜK

YARIŞ KOMİSERİ

KORAY CANTEZ
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Pl. Bib Surname, name Team Team Nat Sx Year Race Time
km/h
Avg

1 31 İBRAHİM ERHAN CİHAN ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:16:58 35,05
2 212 VEDAT EMRE SÖKER TORKU ŞEKER SPOR M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
3 196 MUHAMMED ABDURRAHMAN KARAMAN ŞANLIURFA GSİM M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
4 46 ENES FATİH PERÇİN BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
5 295 MUHAMMED RAŞİD ALAŞAHİN ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
6 260 MEHMET BEKİR ÇETİNTAŞ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
7 32 VELİ SARI ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
8 263 MUSTAFA YORULMAZ KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
9 167 KEMAL ŞEKER SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04

10 47 EFE AHMET SAKAR BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
11 137 CENGİZ ÖZKAN KARAKAŞ KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
12 79 HÜSEYİN YANKI KOLAY KARAMAN DURU BULGUR PERFORMANS SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
13 211 MUSTAFA KEMAL GÜNDOĞDU TORKU ŞEKER SPOR M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
14 76 METEHAN BOZKURT KARAMAN DURU BULGUR PERFORMANS SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
15 169 MEHMET EFE KAYAN SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
16 199 ÖZKAN BORA ŞANLIURFA GSİM M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
17 197 MUHAMMED EMİR DURAK ŞANLIURFA GSİM M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
18 136 YAĞIZ KIR KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
19 298 EMİN TALHA KARAKAŞ KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
20 62 YUNUS AYDIN GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
21 168 BAHRİ ERDEM KARATAŞ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
22 126 ENES ÇALIK KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
23 63 HİKMET ERTUĞRUL ÖZYURT GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
24 171 YUSUF ŞİMŞEK SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
25 166 HASAN CAN CIRIK SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
26 213 SÜLEYMAN ŞALLI TORKU ŞEKER SPOR M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
27 200 YUSUF GÖNÜL ŞANLIURFA GSİM M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
28 266 DORUK ADA VELO AYDIN SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
29 138 EKREM TUNÇ KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:00 35,04
30 61 MUHAMMET TUĞRA ŞENEL GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:07 35,01
31 277 YAĞIZ ÖZÇELİK SİNOP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:08 35,00
32 170 MUSTAFA ÇAKAR SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:17:08 35,00
33 16 MERT ERYILMAZ ANTALYA SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:22:47 33,62
34 261 ABDULSAMED FERALAN KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:22:48 33,61
35 245 ATLAS TOTO ANKARA KIBRIS BİSİKLET SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:22:49 33,61
36 172 YUSUF UYSAL SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:22:49 33,61
37 78 HASAN YAĞIZ ÖZEN KARAMAN DURU BULGUR PERFORMANS SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:22:49 33,61
38 19 REMZİ TÜRKER ANTALYA SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK 2:22:51 33,60

Withdrawals (7)
DNF 201 İBRAHİM BEYAZGÜL ŞANLIURFA GSİM M U17 ERKEK Withdrawal
DNF 272 BORA ÇINAR CÖHCE İZMİR FERDİ M U17 ERKEK Withdrawal
DNF 278 HAKTAN EYMEN İNCE SİNOP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK Withdrawal
DNF 91 ARAS BURAK TAŞAR KARAMAN EKSTREM BİSİKLET VE DOĞA SPORLARI SPOR KULÜBÜ M U17 ERKEK Withdrawal
DNF 297 EMRE ARAS KURT KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE KAĞIT SPOR M U17 ERKEK Withdrawal
DNF 269 KAAN CAN ACAR BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ M U17 ERKEK Withdrawal
DNF 268 EFE DENİZ ADALI BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ M U17 ERKEK Withdrawal

Non-starters (1)
DNS 286 HALİL ÖZGENTAŞ KARYA CYCLİNG TEAM M U17 ERKEK

- Madde 4.9 gereği;
KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ antrenörüne 1.000 tl para cezası verilmiştir.
- Madde 8.1 gereği;
Sn/ Sırt Nu/ Ad Soyadı/ KULÜBÜ
1/ 166/ HASAN CAN CIRIK / SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ
2/ 169/ MEHMET EFE KAYAN / SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ
3/ 197/ MUHAMMED EMİR DURAK / ŞANLIURFA GSİM
4/ 199/ ÖZKAN BORA / ŞANLIURFA GSİM
5/ 200/ YUSUF GÖNÜL / ŞANLIURFA GSİM
6/ 211/ MUSTAFA KEMAL GÜNDOĞDU / TORKU ŞEKER SPOR
7/ 213/ SÜLEYMAN ŞALLI / TORKU ŞEKER SPOR
yukarıda isimi yazılan sporculara 250 tl para cezası verilmiştir.
Starters: 45 | Ranked: 38 | Withdrawals: 7 | Non-starters: 1

BİTİŞ HAKEMİ

MUAMMER KÜÇÜK

YARIŞ KOMİSERİ

KORAY CANTEZ
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Team classification - U17 ERKEK
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1. ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ     06:50:58, rank sum: 13
1. İBRAHİM ERHAN CİHAN 2:16:58
5. MUHAMMED RAŞİD ALAŞAHİN 2:17:00
7. VELİ SARI 2:17:00

2. ŞANLIURFA GSİM     06:51:00, rank sum: 36   +0:02
3. MUHAMMED ABDURRAHMAN KARAMAN 2:17:00

16. ÖZKAN BORA 2:17:00
17. MUHAMMED EMİR DURAK 2:17:00

(27) YUSUF GÖNÜL 2:17:00

3. TORKU ŞEKER SPOR     06:51:00, rank sum: 41   +0:02
2. VEDAT EMRE SÖKER 2:17:00

13. MUSTAFA KEMAL GÜNDOĞDU 2:17:00
26. SÜLEYMAN ŞALLI 2:17:00

4. SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ     06:51:00, rank sum: 45   +0:02
9. KEMAL ŞEKER 2:17:00

15. MEHMET EFE KAYAN 2:17:00
21. BAHRİ ERDEM KARATAŞ 2:17:00

(24) YUSUF ŞİMŞEK 2:17:00
(25) HASAN CAN CIRIK 2:17:00
(32) MUSTAFA ÇAKAR 2:17:08
(36) YUSUF UYSAL 2:22:49

5. KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ     06:51:00, rank sum: 58   +0:02
11. CENGİZ ÖZKAN KARAKAŞ 2:17:00
18. YAĞIZ KIR 2:17:00
29. EKREM TUNÇ 2:17:00

6. GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ     06:51:07, rank sum: 73   +0:09
20. YUNUS AYDIN 2:17:00
23. HİKMET ERTUĞRUL ÖZYURT 2:17:00
30. MUHAMMET TUĞRA ŞENEL 2:17:07

7. KARAMAN DURU BULGUR PERFORMANS SPOR KULÜBÜ     06:56:49, rank sum: 63   +5:51
12. HÜSEYİN YANKI KOLAY 2:17:00
14. METEHAN BOZKURT 2:17:00
37. HASAN YAĞIZ ÖZEN 2:22:49

YARIŞ KOMİSERİ

KORAY CANTEZ

BİTİŞ HAKEMİ

MUAMMER KÜÇÜK
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Results - U15 ERKEK
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Pl. Bib Surname, name Team Team Nat Sx Year Race Time
km/h
Avg

1 511 FAHRETTİN YÜCETAŞ KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 1:51:24 35,01
2 420 YUNUS EMRE KİRAZ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 1:51:24 35,01
3 315 MEHMET ZAHİT SANİN DENGE AKADEMİ SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 1:51:24 35,01
4 482 MUHAMMET MUSTAFA MAKİNE TORKU ŞEKER SPOR M U15 ERKEK 1:51:24 35,01
5 390 MUHAMMET ENES ENGEL KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 1:51:24 35,01
6 483 MUSTAFA DOĞRU TORKU ŞEKER SPOR M U15 ERKEK 1:51:31 34,97
7 435 OĞUZHAN İŞGİN ŞANLIURFA GSİM M U15 ERKEK 1:54:00 34,21
8 500 TAHA İNCE SİNOP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 1:54:04 34,19
9 407 RECEP EŞDOĞAN ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 1:55:38 33,73

10 489 EYMEN EGE HACILAR AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 1:55:39 33,72
11 421 ALİ OSMAN TOPBAŞ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 1:55:39 33,72
12 392 EYMEN DİNLER KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 1:55:39 33,72
13 468 EGE ABDULLAH ER GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 1:55:39 33,72
14 300 MEHMET GÖKTUĞ KÖSE ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR M U15 ERKEK 1:55:39 33,72
15 436 BERAT ZINAR AL ŞANLIURFA GSİM M U15 ERKEK 1:55:39 33,72
16 438 HASAN BORA ŞANLIURFA GSİM M U15 ERKEK 1:55:43 33,70
17 423 İZZET OĞUZ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 1:55:43 33,70
18 505 AZAT TAHA KARABULUT GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 1:55:43 33,70
19 349 HASAN HÜSEYİN SARI KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 1:55:45 33,69
20 491 BERKEHAN KURUCAY BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ M U15 ERKEK 1:55:45 33,69
21 345 ALPEREN YANIK KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 1:55:50 33,67
22 316 BATUHAN GÜLDÜREN DENGE AKADEMİ SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 1:56:57 33,35
23 501 ABDULLAH ÖZKAYA SİNOP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 1:59:43 32,58
24 509 MÜRSEL BULUT GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 2:00:32 32,36
25 456 MUSTAFA EMİR GENÇER ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 2:00:34 32,35
26 376 TUNA BAŞBUĞ KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 2:00:37 32,33
27 513 FİKRET BEREKET EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 2:00:43 32,31
28 317 CANER CANBAŞ DENGE AKADEMİ SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK 2:01:13 32,17

Withdrawals (11)
DNF 469 KORAY TÖNGELCİ GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK Withdrawal
DNF 492 BERKE BAYDAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ M U15 ERKEK Withdrawal
DNF 493 TUNA ÖZARSLAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ M U15 ERKEK Withdrawal
DNF 405 FURKAN EGE YILMAZ ÖNCÜ SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK Withdrawal
DNF 375 RENAS GÜRHAN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK Withdrawal
DNF 514 BERKHAN ÖZBEK AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK Withdrawal
DNF 346 FUAT GÖRMEN KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK Withdrawal
DNF 484 MEHMET EMİN YILDIRIM AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK Withdrawal
DNF 391 MUHAMMED SALİH KARA KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK Withdrawal
DNF 504 İZZET KEREM KÖSE GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK Withdrawal
DNF 422 HÜSEYİN EMİR SOLMAZ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ M U15 ERKEK Withdrawal

Non-starters (1)
DNS 437 BÜNYAMİN YILDIZ ŞANLIURFA GSİM M U15 ERKEK

- Madde 8.1 gereği;
Sn/ Sırt Nu/ Ad Soyadı/ KULÜBÜ
1 / 300/ MEHMET GÖKTUĞ KÖSE/ ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR
2 / 315/ MEHMET ZAHİT SANİN/ DENGE AKADEMİ SPOR KULÜBÜ
3 / 420/ YUNUS EMRE KİRAZ/ SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ
4 / 468/ EGE ABDULLAH ER/ GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ
5 / 436/ BERAT ZINAR AL/ ŞANLIURFA GSİM
6 / 482/ MUHAMMET MUSTAFA MAKİNE/ TORKU ŞEKER SPOR
7 / 483/ MUSTAFA DOĞRU/ TORKU ŞEKER SPOR
yukarıda isimi yazılan sporculara 250 tl para cezası verilmiştir.

- Madde 6.3 gereği;
1 / GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ
2 / DENGE AKADEMİ SPOR KULÜBÜ
3 / EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ
yukarıda adı yazılan takımların antrenörlerine 1.000 tl para cezası verilmiştir

- Madde 4.9 gereği;
1 / SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ
2 / KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ
3 / ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
yukarıda adı yazılan takımların antrenörlerine 1.000 tl para cezası verilmiştir

Starters: 39 | Ranked: 28 | Withdrawals: 11 | Non-starters: 1

YARIŞ KOMİSERİ

KORAY CANTEZ

BİTİŞ HAKEMİ

MUAMMER KÜÇÜK
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1. SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ     05:42:46, rank sum: 30
2. YUNUS EMRE KİRAZ 1:51:24

11. ALİ OSMAN TOPBAŞ 1:55:39
17. İZZET OĞUZ 1:55:43

2. KARAMAN ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ     05:42:59, rank sum: 41   +0:13
1. FAHRETTİN YÜCETAŞ 1:51:24

19. HASAN HÜSEYİN SARI 1:55:45
21. ALPEREN YANIK 1:55:50

3. ŞANLIURFA GSİM     05:45:22, rank sum: 38   +2:36
7. OĞUZHAN İŞGİN 1:54:00

15. BERAT ZINAR AL 1:55:39
16. HASAN BORA 1:55:43

4. DENGE AKADEMİ SPOR KULÜBÜ     05:49:34, rank sum: 53   +6:48
3. MEHMET ZAHİT SANİN 1:51:24

22. BATUHAN GÜLDÜREN 1:56:57
28. CANER CANBAŞ 2:01:13

5. GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ     05:51:54, rank sum: 55   +9:08
13. EGE ABDULLAH ER 1:55:39
18. AZAT TAHA KARABULUT 1:55:43
24. MÜRSEL BULUT 2:00:32

BİTİŞ HAKEMİ

MUAMMER KÜÇÜK

YARIŞ KOMİSERİ

KORAY CANTEZ
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BisFed
Altı çizili



MUSTAFA AYYORKUN TÜRKİYE YOL ŞAMPİYONASI
1-3 TEMMUZ 2025 - KONYA

2.07.2025 CYCLE C2\C3\C4\C5 ERKEKLER YOL YARIŞI SONUÇ LİSTESİ Ort: 38,43 60 km
Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN FARK
1 4 FIRAT UĞUR CORENDON ALANYASPOR 01:33:41,00 -
2 212 ALİ KIRBAŞ KONYA FERDİ 01:38:27,00 00:04:46,00
3 210 ABDULKADİR ÖZOĞUL İSTANBUL FERDİ 01:54:40,00 00:20:59,00
4 211 RAHMİ ERSOY YOZGAT FERDİ 01:59:32,00 00:25:51,00

DNS 202 MEHMET KESKİN PAMUKKALE ATLETİK SPOE KULÜBÜ

2.07.2025 CYCLE C2\C3\C4\C5 ERKEKLER YOL YARIŞI SONUÇ LİSTESİ 60 km
Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN FARK
1 8 KÜBRA DERE İSTANBUL FERDİ 01:51:10,00 -

2.07.2025 DEAF ERKEKLER YOL YARIŞI SONUÇ LİSTESİ Ort: 40,34 60 km
Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN FARK
1 201 ERCÜMENT BORAN PETKİM SPOR KULÜBÜ 01:29:15,00
2 200 MUSTAFA ÖNDER ATİK ORDU FERDİ 01:33:41,00 00:04:26,00
3 203 UFUK GEYİK MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 01:33:41,00 00:04:26,00
4 204 ALİ KORKMAZ MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 01:38:15,00 00:09:00,00
5 209 EMRE SAMET BALCI MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 01:38:27,00 00:09:12,00
6 216 ALİ UMUT ÇAT ERZURUM BİSİKLET KULÜBÜ 01:42:21,00 00:13:06,00
7 205 RAMAZAN GÜNAY MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 01:43:55,00 00:14:40,00
8 214 RASİM VOLKAN MANİSA FERDİ 01:44:09,00 00:14:54,00

2.07.2025 DEAF KADINLAR YOL YARIŞI SONUÇ LİSTESİ Ort: 35,36 50 km
Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN FARK
1 215 EYLÜL ŞENAL KONYA FERDİ 01:24:51,00 -
1 207 GAMZE KORKMAZ MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 01:54:10,00 00:29:19,00
2 208 ECRİN KÖSE MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ 01:56:43,00 00:31:52,00

DNS 213 SENA FISTIKÇI İSTANBUL FERDİ
DNS 206 AYŞENUR ÇANKAYA MUĞLA SESSİZLER SPOR KULÜBÜ

2.07.2025 TANDEM B ERKEKLER YOL YARIŞI SONUÇ LİSTESİ Ort: 36,85 40 km
Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN FARK
1 117 PİLOT -BERAT ÖZDAMAR ANKARA FERDİ 01:05:08,00 -

117 KOPİLOT-ORHAN TANRIKULU ANKARA FERDİ
2 115 PİLOT - AKİF BOZKURT MUĞLA FERDİ 01:05:40,00 00:00:32,00

115 KOPİLOT- İRFAN ÇAĞLAR BAYRAKTAR ANKARA FERDİ
3 114 PİLOT- HALİL VURAL GAZİANTEP FERDİ 01:05:42,00 00:00:34,00

114 KOPİLOT- HASAN HÜSEYİN KAÇAR GAZİANTEP FERDİ
4 106 PİLOT-YILDIRAY ÇINAR İZMİR FERDİ 01:06:31,00 00:01:23,00

106 KOPİLOT-FATİH SÖYLEMEZ İZMİR FERDİ
5 100 PİLOT - MEHMET DEĞİRMENCİOĞLU ANTALYA FERDİ 01:08:53,00 00:03:45,00

100 KOPİLOT- OKAN ÖZTÜRK ANTALYA FERDİ
6 111 PİLOT- SERKAN SANDAL MANİSA FERDİ 01:09:14,00 00:04:06,00

111 KOPİLOT- YUSUF GÜLCAN MANİSA FERDİ
7 107 PİLOT-TANER TİTİZ İZMİR FERDİ 01:16:51,00 00:11:43,00

107 KOPİLOT-BURHAN KIZILTAŞ İZMİR FERDİ
8 116 PİLOT- DENİZ KEL İSTANBUL FERDİ 01:28:33,00 00:23:25,00

116 KOPİLOT- HALİL YILMAZ İSTANBUL FERDİ
9 118 PİLOT- UĞUR SERVET AKDAĞ İSTANBUL FERDİ 01:28:46,00 00:23:38,00

118 KOPİLOT- SADIKCAN KARACA İSTANBUL FERDİ
DNF 119 PİLOT- METE KAPILAY İSTANBUL FERDİ
DNF 119 KOPİLOT-OMAR AL ŞABAN İSTANBUL FERDİ

2.07.2025 TANDEM B KADINLAR YOL YARIŞI SONUÇ LİSTESİ Ort: 30,67 30 km
Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN FARK
1 102 PİLOT-BERRA YAVUZ AFYON FERDİ 00:58:41,00 -

102 KOPİLOT-MERVE ORHAN İZMİR FERDİ
2 120 PİLOT-BÜŞRA YÜCELSOY ORDU FERDİ 01:03:56,00 00:05:15,00

120 KOPİLOT- HAMİDE TURAN ORDU FERDİ
3 101 PİLOT-DUYGU ÇINAR İZMİR FERDİ 01:04:10,00 00:05:29,00

101 KOPİLOT-BURCU YILDIZ İZMİR FERDİ

2.07.2025 H1 ERKEKLER YOL YARIŞI SONUÇ LİSTESİ
Sn Sırt Nu Ad Soyadı KULÜBÜ ZAMAN FARK
1 222 ÖMER FARUK GÖNÜL KONYA FERDİ 00:20:02,00 -

BİTİŞ HAKEMİ

MUAMMER KÜÇÜK

YARIŞ KOMİSERİ

KORAY CANTEZ
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Pl. Bib Surname, name Team Team Nat Sx Year Race Time
km/h
Avg

1 302 ERAY EFE ÜZÜM ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR M U11 ERKEK 19:13 31,22
2 301 HÜSEYİN GENİŞ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ M U11 ERKEK 19:13 31,22
3 311 HASAN TOPRAK TÜRKMEN ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR M U11 ERKEK 19:14 31,20
4 309 DENİZ ATLAS TEKİN AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ M U11 ERKEK 19:14 31,20
5 316 MUSAB BERAT TOZDAN TORKU ŞEKER SPOR M U11 ERKEK 19:16 31,14
6 300 MİRAÇ ALİ ACAR AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ M U11 ERKEK 20:28 29,32
7 306 ÖMER TAŞKIN YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ M U11 ERKEK 20:34 29,17
8 303 HASAN KUBUR YENİMAHALLE BİSİKLET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ M U11 ERKEK 21:04 28,48
9 313 ENES TUNA SAĞ KONYA TAŞKENT SPOR KULÜBÜ M U11 ERKEK 21:06 28,44

YARIŞ KOMİSERİ

KORAY CANTEZ

BİTİŞ HAKEMİ

MUAMMER KÜÇÜK
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Pl. Bib Surname, name Team Team Nat Sx Year Race Time
km/h
Avg

1 6 IŞIL BADE ERYILMAZ ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ M U13 KADIN 36:47 32,62
2 2 HİLAL KAYMAZ AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ M U13 KADIN 36:50 32,58
3 16 ZEYNEP ELA SALMAN KONYA GSİM SPOR KULÜBÜ M U13 KADIN 39:08 30,66
4       1         MİRAY AKCAN AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ M U13 KADIN 39:13 30,60
5 8 AYŞEM YEŞİLYURT GELİBOLU SPOR KULÜBÜ M U13 KADIN 39:47 30,16
6 12 ELİF KAREN CEREN KOL KONYA GSİM SPOR KULÜBÜ M U13 KADIN 42:12 28,44
7 11 ŞERİFE SEVER KONYA GSİM SPOR KULÜBÜ M U13 KADIN 42:17 28,38
8 10 AZRA TAMDEMİR KIRIKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ M U13 KADIN 47:52 25,07

Withdrawals (1)
DNF 14 EMİRA AYBÜKE DİNÇ KONYA GSİM SPOR KULÜBÜ M U13 KADIN Withdrawal

YARIŞ KOMİSERİ

KORAY CANTEZ

BİTİŞ HAKEMİ

MUAMMER KÜÇÜK

11/15
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Pl. Bib Surname, name Team Team Nat Sx Year Race Time Laps
km/h
Avg

1 156 GÖRKEM ACAR TORKU ŞEKER SPOR M U13 ERKEK 1:08:17 3 26,36
2 155 EYMEN EKMEKÇİ TORKU ŞEKER SPOR M U13 ERKEK 1:08:17 3 26,36
3 160 RAMAZAN UĞURLU TORKU ŞEKER SPOR M U13 ERKEK 1:12:35 3 24,80
4 135 OĞULCAN DURUŞKAN GİRESUN ATA BİSİKLET SPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:12:37 3 24,79
5 146 ERAY SABANCI SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:12:37 3 24,79
6 159 AHMET BÜYÜKGÜLER TORKU ŞEKER SPOR M U13 ERKEK 1:12:37 3 24,79
7 151 TUNA YILDIRIM SİNOP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:12:37 3 24,79
8 158 ALİ HAMZA ŞENGÜN TORKU ŞEKER SPOR M U13 ERKEK 1:12:37 3 24,79
9 114 YAĞIZ EFE UYANIK AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:12:37 3 24,79

10 107 EYMEN EGE KAYA ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:12:37 3 24,79
11 113 ENES DÖNMEZ AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:12:37 3 24,79
12 119 İBRAHİM ENES ŞAHİN AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:12:37 3 24,79
13 110 ERAY CİHAN ATAK İZCİLİK SPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:12:37 3 24,79
14 157 METE ACAR TORKU ŞEKER SPOR M U13 ERKEK 1:12:37 3 24,79
15 148 YİĞİT EMİN GÜNDOĞDU SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:12:37 3 24,79
16 172 MEHMET IŞIK ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR M U13 ERKEK 1:12:37 3 24,79
17 149 MUHAMMET BERKAY ÇAKAR SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:12:37 3 24,79
18 140 MUSTAFA BİLGİÇ KONYA MERAM BELEDİYE SPOR KULUBÜ M U13 ERKEK 1:12:43 3 24,75
19 145 AGAH YAYLACI SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:12:46 3 24,74
20 144 HASAN YİĞİT BECERİK SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:12:46 3 24,74
21 139 AHMET SOYTÜRK KONYA MERAM BELEDİYE SPOR KULUBÜ M U13 ERKEK 1:12:46 3 24,74
22 175 HÜSAMETTİN UMUT ÇAKIR GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:16:32 3 23,52
23 152 KORKUT ATA BATTAL SİNOP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:16:32 3 23,52
24 154 ÖZGÜR CAN URTEKİN ŞANLIURFA GSİM M U13 ERKEK 1:18:51 3 22,83
25 121 YUSUF TAHA SANİN BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:18:51 3 22,83
26 128 YAĞIZ ALİ FİDAN BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ M U13 ERKEK 1:20:13 3 22,44
27 189 BEDİRHAN KAMİL KARATAŞ AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:20:13 3 22,44
28 100 ŞERAFETTİN KAAN UMUT AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:20:14 3 22,43
29 101 BERKAY İLİKHAN AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:20:14 3 22,43
30 138 ABDURRAHMAN YALÇIN KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:21:43 3 22,03
31 120 TOPRAK ŞEMS BİLGİ BOLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK 1:21:43 3 22,03

Withdrawals (4)
DNF 127 KIVANÇ ALP ÇAKAL BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ M U13 ERKEK Withdrawal 1
DNF 129 ALİ ALTAN GÖSTERİCİLER BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ M U13 ERKEK Withdrawal 1
DNF 170 AŞIR BERK SELEŞ KONYA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M U13 ERKEK Withdrawal 1
DNF 130 ŞEMSETTİN ÜZÜM ÇATALHÜYÜK ÇUMRA BELEDİYE SPOR M U13 ERKEK Withdrawal 0

YARIŞ KOMİSERİ

KORAY CANTEZ

BİTİŞ HAKEMİ

MUAMMER KÜÇÜK
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1. TORKU ŞEKER SPOR     03:29:09, rank sum: 6
1. GÖRKEM ACAR 1:08:17
2. EYMEN EKMEKÇİ 1:08:17
3. RAMAZAN UĞURLU 1:12:35

(6) AHMET BÜYÜKGÜLER 1:12:37
(8) ALİ HAMZA ŞENGÜN 1:12:37

(14) METE ACAR 1:12:37

2. AYDIN İKİ TEKER BİSİKLET SPOR KULÜBÜ     03:37:51, rank sum: 32   +8:42
9. YAĞIZ EFE UYANIK 1:12:37

11. ENES DÖNMEZ 1:12:37
12. İBRAHİM ENES ŞAHİN 1:12:37

3. SELÇUKLU BELEDİYESPOR KULÜBÜ     03:37:51, rank sum: 37   +8:42
5. ERAY SABANCI 1:12:37

15. YİĞİT EMİN GÜNDOĞDU 1:12:37
17. MUHAMMET BERKAY ÇAKAR 1:12:37

(19) AGAH YAYLACI 1:12:46
(20) HASAN YİĞİT BECERİK 1:12:46

4. AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ     04:00:41, rank sum: 84   +31:32
27. BEDİRHAN KAMİL KARATAŞ 1:20:13
28. ŞERAFETTİN KAAN UMUT 1:20:14
29. BERKAY İLİKHAN 1:20:14

YARIŞ KOMİSERİ

KORAY CANTEZ

BİTİŞ HAKEMİ

MUAMMER KÜÇÜK
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Pl. Bib Surname, name Team Team Nat Sx Year Race Time Laps
km/h
Avg

1 251 DURU KOÇAK YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ M U15 KADIN 1:13:42 4 32,56
2 240 ELİF ECE ÜNLÜKAHRAMAN GELİBOLU SPOR KULÜBÜ M U15 KADIN 1:13:42 4 32,56
3 258 HİLAL ECE KESKİN MANİSA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ M U15 KADIN 1:13:44 4 32,55
4 230 İLKNUR BUĞLEM KARATAŞ AKHİSAR İLÇE SPOR KULÜBÜ M U15 KADIN 1:14:53 4 32,05
5 247 NAZİFE ELA SEÇİL KIRIKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ M U15 KADIN 1:16:03 4 31,56
6 241 MASAL ZEYNEP DERTOP GELİBOLU SPOR KULÜBÜ M U15 KADIN 1:16:48 4 31,25
7 260 GAMZE SARI ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ  SPOR KULÜBÜ M U15 KADIN 1:17:34 4 30,94
8 202 HANİFESU AKÇIN ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ M U15 KADIN 1:17:34 4 30,94
9 252 ESLEM GENİŞ BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESPOR KÜLÜBÜ M U15 KADIN 1:18:59 4 30,39

10 249 HİRANUR BATUR SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M U15 KADIN 1:19:08 4 30,33
11 253 HANİFE BEYAZ GELİBOLU SPOR KULÜBÜ M U15 KADIN 1:19:44 4 30,10
12 262 NİSA TAMDEMİR KIRIKKALE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ M U15 KADIN 1:19:49 4 30,07
13 255 ZEYNEP TEKİN SİNOP GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ M U15 KADIN 1:24:27 4 28,42
14 217 MİNA SU SAÇAK KONYA GSİM SPOR KULÜBÜ M U15 KADIN 1:25:29 4 28,08
15 216 HATİCE ELİF DÜNDAR KONYA GSİM SPOR KULÜBÜ M U15 KADIN 1:25:34 4 28,05

Withdrawals (3)

DNF 248 RANA ÇALIŞKAN KORAY KİMYA LÜLEBURGAZ SPOR KULÜBÜ M U15 KADIN Withdrawal 3
DNF 239 ECRİN AKYOL EGE PEDAL SPOR KULÜBÜ M U15 KADIN Withdrawal 2
DNF 244 HAYRUNNİSA YILMAZ KARTEPE AKÇAKOCA SPOR KULÜBÜ M U15 KADIN Withdrawal 2

- AMBULANS;
244, 248

BİTİŞ HAKEMİ

MUAMMER KÜÇÜK

YARIŞ KOMİSERİ

KORAY CANTEZ
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Pl. Bib Surname, name Team Team Nat Sx Year Race Time Laps
km/h
Avg

1 64 TUANA BAYLAN KOCAELİ GENÇLİKSPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ M U17 KADIN 1:45:50 6 34,02
2         1       YAĞMUR ECRİN ÇOLAKOĞLU ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ  SPOR KULÜBÜ M U17 KADIN 1:45:50 6 34,02
3 69 ZEYNEP BAYRAM YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ M U17 KADIN 1:45:50 6 34,02
4 63 MEDİNE KAR KARTEPE AKÇAKOCA SPOR KULÜBÜ M U17 KADIN 1:48:22 6 33,22
5 2 GÜLDENİZ GÜNAL ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ  SPOR KULÜBÜ M U17 KADIN 1:48:22 6 33,22
6 67 HİLAL İBİŞ SİVAS GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M U17 KADIN 1:48:22 6 33,22
7 4 FATMA ELA ÇALIŞIR ALANYA MEVLÜT ÇAVUŞOĞLU SPOR LİSESİ  SPOR KULÜBÜ M U17 KADIN 1:48:25 6 33,21
8 61 EZGİ EDA ALTUNBAŞ ANKARA GSM SPOR KULÜBÜ M U17 KADIN 1:48:50 6 33,08
9 70 ELİF KEKLİK YALOVA GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KÜLÜBÜ M U17 KADIN 1:52:00 6 32,14

10 71 HİLAL OKUMUŞ GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M U17 KADIN 1:59:24 6 30,15
11 74 ECRİN SU BAŞOĞLU GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M U17 KADIN 1:59:33 6 30,11

Withdrawals (4)
DNF 76 YAREN GÖKÇE GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M U17 KADIN Withdrawal 4
DNF 172 ASYA YÜKSEKDAĞ GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M U17 KADIN Withdrawal 4
DNF 72 AZRA ÖZAYDIN KOCAELİ GENÇLİKSPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ SPOR KULÜBÜ M U17 KADIN Withdrawal 4
DNF 75 HATİCE NİSA YILDIZ GİRESUN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ M U17 KADIN Withdrawal 4

Starters: 15 | Ranked: 11 | Withdrawals: 4

YARIŞ KOMİSERİ

KORAY CANTEZ

BİTİŞ HAKEMİ

MUAMMER KÜÇÜK
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